
 1 

 
 

 
 

Uchwała Nr XVI/119/2007 
Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 28 grudnia  2007 r.   
 
 
w sprawie:  uchwalenia  budżetu  Miasta-Gminy Stryków na rok 2008.  
 
 
  Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 , pkt 9 litera „d” i „e” ustawy z dnia                     

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z                 

2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 

poz. 1806; z 2003 Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 ; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 

116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 

128) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca                

2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z                      

2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz.  1217 i 1218 , Nr 187 poz. 1381,                    

Nr 249 poz. 1832; z 2007 r.  Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791 i Nr 

140 poz. 984) – Rada Miejska w Strykowie  

 
          

uchwala co następuje: 

 
 

§1. Uchwala się budżet Miasta-Gminy Stryków na okres roku kalendarzowego 2008. 

 

§2. Określa się dochody budżetu Miasta-Gminy na rok 2008  w wysokości 32.464.209,-zł     

      / słownie złotych: trzydzieści dwa  miliony  czterysta sześćdziesiąt cztery tysiące   

       dwieście dziewięć  00/100 ) , w tym:  

 

   1. dochody własne gminy w wysokości     29.517.949,-zł  

      /słownie złotych: dwadzieścia dziewięć milionów pięćset siedemnaście tysięcy   

      dziewięćset czterdzieści dziewięć   00/100)- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

 

 



 2 

       z tego: 

      dochody majątkowe: 2.000.000,-zł  / słownie złotych: dwa miliony 00/100 /  

  2. dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości   
      2.931.554,-zł /słownie złotych: dwa miliony dziewięćset trzydzieści jeden 

      tysięcy  pięćset pięćdziesiąt cztery 00/100/ zgodnie z załącznikiem  

       Nr 2 do uchwały.  

 

  3. dochody na realizację zadań określonych umowami    w wysokości  14.706,-zł   

      / słownie złotych : czternaście tysięcy siedemset sześć 00/100 /     – zgodnie  z                                                              

       załącznikiem  Nr  3 do uchwały 

 

§3. Określa się wydatki budżetu Miasta-Gminy Stryków na rok 2008 w wysokości    

      35.880.952,-zł  /słownie złotych:  trzydzieści pięć milionów osiemset osiemdziesiąt  

      tysięcy  dziewięćset pięćdziesiąt dwa 00 / 100 /  

       w tym:  

 

   1.wydatki na realizację zadań własnych gminy  32.934.692,-zł     /słownie złotych:    

      trzydzieści  dwa  miliony dziewięćset trzydzieści cztery tysiące sześćset  

       dziewięćdziesiąt dwa 00/ 100 / -  zgodnie  z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

 

   2. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości  
        2.931.554,-zł      /słownie złotych:  dwa miliony dziewięćset trzydzieści jeden  

        tysięcy   pięćset pięćdziesiąt cztery /- zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

 

   3. wydatki na realizację zadań wykonywanych na podstawie umów (porozumień) w  

       wysokości  14.706,-zł    /słownie złotych: czternaście tysięcy siedemset sześć  

       00/100  /  -   zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.  

 

 

§4. Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym 2008 oraz    

      wysokość  nakładów na poszczególne zadania przedstawia załącznik Nr 7 do  

      uchwały. 

 

 



 3 

 

§5.  Ustala się rozchody w wysokości   2.583.257,-zł   /słownie złotych:  dwa  miliony  

        pięćset osiemdziesiąt trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt siedem  00/100 ) 

         - zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały .  

 

 

§6.   Źródłem pokrycia deficytu budżetowego w kwocie  6.000.000,-zł   będą    

        przychody z tytułu : 

        -zaciągniętych pożyczek w kwocie 690.000,-zł         

        - zaciągniętych kredytów długoterminowych w kwocie 5.310.000,-zł  

         - zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały.  

 

§7. Ustala się plan przychodów i wydatków: 

 

  1.Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2008 

     na kwotę  155.800,-zł /słownie złotych:  sto pięćdziesiąt pięć tysięcy osiemset      

     00/ 100 )   - zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały. 

 

  2.Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie  

     na kwotę  6.595.462,-zł    /słownie złotych: sześć milionów pięćset dziewięć- 

     dziesiąt pięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt dwa 00/100  )    - zgodnie z                         

     załącznikiem  Nr 12 do uchwały.  

 

§8. Wyodrębnia się środki do dyspozycji jednostek pomocniczych gminy w kwocie 

        121.116,-zł     /słownie złotych: sto dwadzieścia jeden tysięcy sto szesnaście  

          00/100  )- zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały. 

 

§9. Określa się dotacje dla jednostek organizacyjnych gminy w kwocie 1.326.800,-zł  

      /słownie złotych:  jeden milion trzysta dwadzieścia sześć tysięcy osiemset   

       00/100 / -   zgodnie z załącznikiem  Nr 13 do uchwały. 

 

§10. Wykaz dotacji z określeniem imiennym podmiotów, celów publicznych i  

        zadań określa załącznik Nr 14 do uchwały. 

 

 



 4 

§ 11. Przyjmuje  się Wieloletni Program Inwestycyjny na lata 2008 – 2010 zgodnie z  

        załącznikiem Nr 8  do uchwały .  

 

 

§12. Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów  

        alkoholowych w wysokości  150.000,-zł  /słownie złotych: sto pięćdziesiąt  

        tysięcy 00/100   ) i wydatki na realizację zadań określanych w Gminnym  

        Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

        w kwocie  150.000,- zł   /słownie złotych:  sto pięćdziesiąt tysięcy 00/100   ) 

 

§13. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie  30.000,-zł     /słownie złotych: trzydzieści  

         tysięcy 00/100  ) 

 

§14. Upoważnia się Burmistrza Miasta-Gminy Stryków do: 

     1.zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych w kwocie 400.000,-zł  

       /słownie złotych :    czterysta tysięcy 00/100     )   celem   zapewnienia       

       płynności finansowej.  

 

     2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów , których realizacja w roku następnym  

         jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty  

        upływa w roku następnym . 

 

    3. przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania  

        zobowiązań z tytułu umów , których realizacja w roku następnym jest niezbędna 

        dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku  

        następnym.  

 

4.dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniach   

   wydatków bieżących między rozdziałami i paragrafami w ramach dzia łów. 

 

5.dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych i inwestycyjnych  

   jednorocznych w działach między zadaniami do wysokości umożliwiającej 

   realizację danego zadania, jednak nie więcej niż 20% planowanej kwoty. 

 

 



 5 

6.lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach innych banków niż  

   bank prowadzący bankową obsługę budżetu Miasta-Gminy Stryków. 

 

7. zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków z tytułu umów na  

    wieloletnie programy inwestycyjne wraz z limitem w kwocie 16.570.000,-zł .  

 
8. udzielania poręczeń do  maksymalnej wysokości w kwocie 100.000,-zł . 

 

§ 15. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w  

kwocie  400.000,-zł . 

 

         2. finansowanie planowanego deficytu budżetu  w kwocie 6.000.000,-zł  
 

3. finansowanie pozostałych kosztów związanych z zaciągnięciem zobowiązań  

w kwocie 700.000,-zł  ( odsetki , prowizja ,  zabezpieczania w różnej formie, 

itp.) 

 
§ 16.  Na potrzeby zarządzania długiem  publicznym w roku 2008 przyjmuje się  

          Prognozę Kwoty Długu Publicznego Miasta – 
Gminy Stryków  
          zgodnie z   załącznikiem Nr 15 do uchwały.  

 

§17.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków. 

 

§18.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia  2008r 

         i podlega  publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz 

         na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta – Gminy Stryków . 

 

                                                                                              Przewodnicz ący  

                                                                              Rady  Miejskiej  w Strykowie  

 

 



 6 

                                                                                Paweł  Kasica 

 


